

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

**B A R V E R K A U F**  
49176 Hilter

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211103023  
Kundennr.: 13003  
Datum: 29. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0)54094034116  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102620 vom 18.11.2021; Ihre Referenznr.: NIKI WERRIES;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20001		<b>Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,57 kg	2	Stück	28,56	57,12
2	20169		<b>FBS Anschweißbolzen, Ø 12 x 106 mm</b> FBS Anschweißbolzen, Ø 12 x 106 mm, mit Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	19,33	38,66
3	20053		<b>Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	35,28	70,56
4	200530		<b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	35,28	70,56
5	20057		<b>FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang</b> FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand	4	Stück	11,33	45,32

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211103023

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg				
6	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,45	5,80
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>288,02</b>
						19% MwSt.	54,72
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>342,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103023 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,142

### Lief. an Adresse

B A R V E R K A U F  
49176 Hilter  
Deutschland